РЕКТОРУ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОГО

ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА

ПРОФЕССОРУ АЛЬТУДОВУ Ю.К.
________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество - полностью)
______________________________________________________________________

(занимаемая должность полностью без сокращений
______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

с указанием наименования кафедры, факультета, института)
№№ тел.:

      - домашний (сотовый)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас продлить мне отпуск по беременности и родам с  «___» __________20___года  по «___» ________20___года в связи со сложными родами.

 (указываются сроки, проставленные в листке временной нетрудоспособности)

Подпись__________________________ (__________________)

               (фамилия и инициалы)

«______» ________________ 20___ года